
STING Reality s.r.o. 1. máje 540, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 558 987 101, E-mail: trinec@rksting.cz, web: https://www.rksting.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 131132

Prodej hrubé stavby rodinného domu 4+kk v Blížkovicích
Blížkovice

5 750 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bořivoj Švéda
Tel.: 800 10 30 10
GSM: 800 10 30 10
E-mail:
zakaznicky.servis@rksting.
cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: ve výstavbě (hrubá

stavba)
Počet podlaží v objektu: 1

Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 209 m2

Užitná plocha: 209 m2 Plocha parcely: 825 m2

Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Rodinný dům 4+kk ve fázi hrubé stavby v Blížkovicích – skvělá příležitost k dokončení
podle vašich představ!

Hledáte ideální místo pro svůj nový domov? Nabízím k prodeji prostorný rodinný dům 4+kk o užitné ploše 128 m²,
který se nachází v klidné lokalitě Blížkovic, mezi Znojmem a Moravskými Budějovicemi. Dům je postaven na rozlehlém
pozemku 825 m², jehož součástí je garáž a zastřešená terasa, ideální pro relaxaci.

Co vše už je hotové?
Střecha, okna i dveře jsou již instalovány
K dispozici jsou veškeré inženýrské sítě
Možnost okamžitého pokračování ve stavebních úpravách dle vašich představ



STING Reality s.r.o. 1. máje 540, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 558 987 101, E-mail: trinec@rksting.cz, web: https://www.rksting.cz

Tento dům je skvělou volbou pro ty, kteří chtějí bydlet v novostavbě, ale zároveň si přizpůsobit interiér podle vlastního
vkusu.
Proč právě Blížkovice?

Blížkovice jsou malebný městys, který nabízí klidné bydlení s veškerou občanskou vybaveností. Najdete zde základní
školu, obchody, sportoviště i pohodovou komunitu sousedů. Okolní příroda je jako stvořená pro procházky, cyklistiku a
venkovní aktivity.

Díky výhodné poloze máte snadný přístup do Morasvských Budějovic a do Znojma, kde najdete pracovní příležitosti,
kulturu i společenské vyžití. Výborné autobusové spojení vám navíc usnadní cestování do okolí.

Tento dům je příležitostí, která se neobjevuje každý den.
Zavolejte mi pro informace, či pro domluvení prohlídky s podrobnými informacemi!


